TERMO DE ADJUDICAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 2021.01.28.01

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE
PAPEL OFÍCIO A4 DESTINADO AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE
CAUCAIA/CE, CONFORME PROJETO BÁSICO/TERMO DE REFERÊNCIA EM ANEXO
DO EDITAL.

A PREGOEIRA da Prefeitura Municipal de CAUCAIA, designada através da Portaria n° 003,
de 04 de janeiro de 2021, no uso de suas atribuições legais e tendo como aceitáveis as
Propostas de Preços (Finais) do(s) licitante(s) vencedor(es) e tendo o(s) mesmo(s) atendido
a todos os requisitos do Edital, vem, nos autos do Processo de Licitação na modalidade
PREGÃO ELETRÔNICO N° 2021.01.28.01, tudo conforme especificações contidas nos
ANEXOS do Edital, ADJUDICAR o presente processo administrativo de licitação, para que
produza os efeitos legais e jurídicos pertinentes, em consonância com a Lei Federal 8.666/93
e Lei 10.520/02, a saber:

N B DA COSTA, CNPJ N° 34.165.077/0001-33

Item 01

ITEM DESCRIÇÃO MARCA UNO QNT V. UNT. V. TOTAL

1

PAPEL OFÍCIO A4 - Especificação: papel
formato A4, dimensões 210 x 297 mm,
gramatura 75 g/m2, alcalino, alta alvura,
resma com 500 folhas, embalagem
impermeável contendo a marca do
fabricante.

CHAMEX RESMA 19.385 R$ 14,38 R$ 278.756,30

Item 02

3

PAPEL OFICIO A4 - Especificação: papel
formato A4, dimensões 210 x 297 mm,
gramatura 75 g/m2, alcalino, alta alvura,
resma com 500 folhas, embalagem
impermeável contendo a marca do
fabricante.

CHAMEX RESMA 58.155 R$ 14,18 R$ 824.637,90

VALOR TOTAL R$ 1.103.394,20

GB COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO LTDA, CNPJ N° 10.782.385/0001-40

Item 03

Av. Coronel Correia n° 1073, Parque Soledade
Caucaia/CE - CEP: 61603-005

Telefone: (85) 3342.0545 VT1

at

ITEM DESCRIÇÃO MARCA UND QNT V. UNT. V.ffejAL

2

PAPEL OFICIO A4 RECICLADO
- Especificação: papel formato
A4, 100% RECICLADO,
dimensões 210 x 297 mm,
gramatura 75 g/m2, cor palha,
resma com 500 folhas,
embalagem impermeável
contendo a marca do fabricante.

REPORT/
RECICLATO RESMA 1.600 R$ 14,90 R$ 23.840,00

VALOR TOTAL ESTIMADO R$ 23.840,00

CAUCAIA/CE, 03 de março de 2021.

j V u y t ^
INGRID G

PREGOEIRA

'■ /M l'
MOREI

■r'1
Av. Coronel Correia n° 1073, Parque Soledade

Caucaia/CE - CEP: 61603-005
Telefone: (85) 3342.0545